
 

 

Burmistrz Mieroszowa 

Pl. Niepodległości 1 

58-350 Mieroszów 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

Z dnia 03 czerwca 2024 r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa osobie pełniącej obowiązki Dyrektora Mieroszowskiego 

Centrum Kultury w Mieroszowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej( Dz. U. z 2024 r. poz. 87): zarządza się, co następuje:         

§ 1 

Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury w Mieroszowie 

udzielam Panu Tomaszowi Tracewskiemu pełnomocnictwa  w zakresie: 

a)   zawierania umów cywilno - prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności 

samorządowej instytucji kultury, a w szczególności:  

- umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi, 

- zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki 

objętych planem finansowym Mieroszowskiego Centrum Kultury, 

b)   zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

c)   zaciągania  zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym 

jednostki, 

d)   dysponowania dotacją z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury Mieroszowskiego 

Centrum Kultury, 

 

§ 2 

Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 1 wymaga każdorazowej 

zgody Burmistrza Mieroszowa. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Mieroszowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania z mocą obowiązującą od 17 maja 2024r. 


